

WillkommensKITAs Saksonya



WillkommensKITAs Saksonya nedir?

Çocuk gündüz bakım evleri çeşitli zorluklarla karşı karşıya kalmakta ve uygulamaya yakın desteğe ihtiyaç duymaktadır: Kültürel ve sosyal çeşitliliği nasıl ele alıyoruz? Ebeveynlerin kendilerini bakım evlerinin günlük hayatına dahil olmaya cesaretlendiren şey nedir? Çocukları da dil gelişimlerinde mümkün mertebe nasıl teşvik ediyoruz? Deutsche Kinder- und Jugendstiftung (DKJS), *WillkommensKITAs* programı ile Saksonya'daki kreş ve gündüz bakım evlerini özel sorularına cevap bulmaları konusunda desteklemektedir.

Herkes için bir kreş

Program, **tüm çocukların ve ailelerinin** çocuk gündüz bakım evinde **kendilerini iyi hissetmesine** ve kendilerinin **dostane karşılandıklarını** ve **kabul gördüklerini** deneyimlemelerine katkı sağlar. **Katılımın istendiğini** deneyimlerler ve fikirleri ile sahip oldukları güçlü yönlerini bakım evinin günlük hayatına dahil ederler. Tüm çocuklar, ebeveynler ve pedagojik uzmanlar, **kültürel çeşitliliğin normal** ve aynı zamanda **zenginleştirici** olduğunu görür.

Kreşler hangi destekleri alır?

Kreş ekipleri, **yerinde kreş desteği, ihtiyaç odaklı eğitimler** ve ağ içinde **uygulamaya yakın fikir alışverişi** yoluyla teknik destek alır. Bakım evi, programın yardımıyla belediye başkanları ve belediye sorumluları, göçmen evleri yönetimi, yabancı temsilcileri ya da danışmanlık merkezleri gibi yerel ortaklarla bir **destek ağı** oluşturur.

Programa genel bakış

Ne zaman? Ocak 2018 ile Aralık 2022 arası

Kim için? Kreş ve gündüz bakım evlerindeki uzmanlar, kooperasyon ortakları, çocuklar ve ebeveynleri

Nerede? Saksonya'daki 90 kreş ve gündüz bakım evinde

Sorularınız mı var? Lütfen bize danışın:

Deutsche Kinder- und Jugendstiftung (DKJS) Sachsen

Bautzner Straße 22 HH

01099 Dresden

Tel: +49 (0) 351 - 320 156 - 60

Faks: +49 (0) 351 - 320 156 - 99

E-posta: willkommenskitas@dkjs.de

www.willkommenskitas.de

Deutsche Kinder- und Jugendstiftung (DKJS) tarafından yürütülen *WillkommensKITAs* programı, Auridis gGmbH tarafından desteklenmekte ve aynı zamanda Saksonya Eyaleti milletvekilleri tarafından belirlenen bütçe temelindeki vergi gelirleri ile finanse edilmektedir.